平成23年７月14日

各 位

会 社 名 キャリアバンク株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤  良雄

コード番号 ４８３４ 札 幌 証 券 取 引 所

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 中 川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

Ｕ  Ｒ  Ｌ http://www.career-bank.co.jp/

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成23年７月14日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成23年８月29日開催予定の定時株主総会にお

いて正式に決定する予定であります。

記

新任取締役候補

氏名 新役職 現役職

橋本 正太 取締役 管理部長 執行役員 管理部長

以上

http://www.career-bank.co.jp/